

Müslim Leag 1906'da kuruldu. Bundan bir yıl önce yani 1905'te Bengal'in taksiminden sonra Hinduların içinde bir ızdırap dalgası yayılmıştı. Bundan Hindu-Müslim ilişkileri çok etkilendi.

— Müslim Leag'in kuruluşundan yaklaşık üç ay önce Hindistan'ın genel valisi Lord Müslüman önderlerin delegasyonu ile bir araya gelerek Müslümanlara ayrı bir seçim hakkı tanınmasını kabul etmişti. Buna dayanarak Hindular Müslümanlara öfkelenmişler.

- Buna rağmen bazı Hindu ve Müslüman önderler, Hindu-Müslim ittihadına destek arayışlarına girmişlerdi. İki ulusun önderlerinin uğraşlarıyla 1 January 1911'de İlahabad'da bir konferans düzenlendi. Bu konferansa Hindu ve Müslüman önderler iştirak ettiler. Ancak bir sonuca varılamadı. 1911'de Müslim Leag'in yıllık toplantısında başkan Sir Nebiullah konuşmasında Hindu-Müslim ittihadını vurguladı.

- Müslim Leag kurulunca, Hindular Bengal'in taksiminin gerçekleşmemesi için bir hareket başlatmışlardı. Bir süre sonra hareket, şiddete dönüştü ve Bengal'de huzur ve güvenlik yok edildi. Bengal'in taksim işinin olmaması Müslümanlara büyük zarar geleceği anlamını taşıyordu. Bu yüzden Hindular taksim reddi için her ne yapıyorsa, Müslümanlar onun aleyhindeydi

- Hindu ve Müslüman önderler,Hindu-Müslim ittihadını gündeme getirdikleri ve bu konu üstünde durdukları günlerde Türkiye'ye Balkan ülkelerinin saldırması, Trablus savaşı, Aralık 1911'de İngilizlerin Hindu şiddet yanlılarının baskısıyla Bengal'in taksimini onaylaması,1913'te Maçli Bazar'da cami yıkımıyla gelişen bu olaylar ben önemlileriydi. Hindistan'daki Müslümanlar hükümete karşı mücadele için mitingler düzenlemeye başlamıştı.O güne kadar Müslim Leag'e katılmamış Müslümanlardan çoğu Congress'ten istifaya ederek Müslim Leag'e katıldılar.

- Kaid-i Azam Muhammed Ali Cinnah 1913 yılında Müslim Leag'e resmen katıldı. Uzunca bir süre Congress'te yer almıştı. Bu yüzden Congress üyesi liderlerle çok iyi ilişkileri vardı. Kaid-i Azam'ın Müslim Leag'e katılımıyla Hindu-Müslim ittihadını güçlendirme çalışmalarına hız verildi.